

Smlouva o dílo

Dodatek č. 1

Objednatel č.:

Zhotovitel č.: 180/2016

Obec Čerčany

Se sídlem Václavská 36, 257 22 Čerčany

IČ: 200231584

DIČ: CZ00231584

Zastoupená Mgr. Martinem Richterem, starostou obce

(dále jen „objednatel“)

a

B E S s.r.o., Sukova 625, 256 01 Benešov

zapsaný obchodním rejstříkem vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7496
jednatel Ing. Milan Chotaš, jednatel společnosti

IČ: 437 92 553

DIČ: CZ43792553

bankovní spojení: KB, a.s.

číslo účtu: 3300-121/0100

(dále jen „zhotovitel“)

ve smyslu příslušných ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění uzavírají tuto **smlouvu o dílo**

I. Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou o dílo (dále jen „smlouva“) zavazuje za dále oboustranně dohodnutých podmínek zhotovit objednateli dílo konkrétně specifikované v tomto článku a objednatel se zavazuje ujednanou odměnu za jeho provedení zaplatit způsobem dohodnutým v této smlouvě.

Předmětem smlouvy je zhotovení tohoto díla:

„**Oprava místní komunikace ul. Mlynářská Čerčany**“ – **dodatečné práce** Dílo bude provedeno ve skladbě prací dle nabídky zhotovitele zn. **401/2016** ze dne 5.9.2016, která je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy a tvoří její nedílnou součást.

II. Doba provedení díla

Zhotovitel se zavazuje dílo konkrétně specifikované v předchozím článku zhotovit, za předpokladu vhodných klimatických podmínek, v této lhůtě provádění :

Zahájení prací: 18.7.2016

Dokončení prací: 23.9.2016

V. Cena za dílo

Cena za dílo se sjednává dohodou obou smluvních stran dle cenové nabídky jako cena pevná a konečná za kompletní dodávku akce takto:

Cena bez 21% DPH 598 559,73 Kč

Dodatečné práce bez 21% DPH 176 525,32 Kč

Cena celkem bez 21% DPH..... 775 085,05 Kč

DPH bude účtována v aktuálně platné sazbě.

Ostatní ujednání se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek ke smlouvě byl vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Na důkaz souhlasu s celým obsahem dodatku ke smlouvě se smluvní strany podepisují.

Smlouvu přečkloumal

V Čerčanech dne 7.9.2016



Za objednatele:
Mgr. Martin Richter, starosta

V Benešově dne

Za zhotovitele:
Ing. Milan Chotaš - jednatel

Záměr vyvěšen dne: ✓
dle § 39, zák. 128/2000 Sb.

Schváleno radou obce dne: Po do. 3./2016 7.9.2016

Schváleno zastupitelstvem obce dne: ✓

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 201607a

Stavba: Oprava místní komunikace ul.Mlynářská,Čerčany

JKSO:

Místo: Čerčany

CC-CZ:

Datum: 5.9.2016

Objednatel:

Obec Čerčany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

B E S s.r.o.

IČ:

437 92 553

DIČ:

CZ43792553

Projektant:

Ing.Pavel Kubísek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

176 525,32

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

176 525,32

DPH základní

21,00%

ze

176 525,32

37 070,32

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

213 595,64

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 201607a

Stavba: Oprava místní komunikace ul.Mlynářská,Čerčany

Místo: Čerčany

Datum: ##

Objednatel: Obec Čerčany

Projektant: Ing.Pavel Kubísek

Zhotovitel: B E S s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		176 525,32	213 595,64
102a	Místní komunikace ul.Mlynářská,vícepráce	176 525,32	213 595,64
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		176 525,32	213 595,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava místní komunikace ul.Mlynářská,Čerčany

Objekt: 102a - Místní komunikace ul.Mlynářská,vícepráce

JKSO:

Místo: Čerčany

CC-CZ:

Datum: 05.09.2016

Objednatel:

Obec Čerčany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

B E S s.r.o.

IČ:

437 92 553

DIČ:

CZ43792553

Projektant:

Ing.Pavel Kubísek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

176 525,32

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

176 525,32

DPH základní

21,00%

ze

176 525,32

37 070,32

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

213 595,64

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava místní komunikace ul.Mlynářská,Čerčany

Objekt: 102a - Místní komunikace ul.Mlynářská,vícepráce

Místo: Čerčany

Datum: 05.09.2016

Objednatel: Obec Čerčany

Projektant: Ing.Pavel Kubísek

Zhotovitel: B E S s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	176 525,32
HSV - Práce a dodávky HSV	176 525,32
1 - Zemní práce	34 287,10
4 - Vodorovné konstrukce	3 499,20
5 - Komunikace pozemní	88 860,52
8 - Trubní vedení	11 333,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	37 961,19
99 - Přesun hmot	28 797,27
998 - Přesun hmot	584,31
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	176 525,32

ROZPOČET

Stavba: Oprava místní komunikace ul. Mlynářská, Čerčany

Objekt: 102a - Místní komunikace ul. Mlynářská, vícepráce

Místo: Čerčany

Datum: 05.09.2016

Objednatel: Obec Čerčany

Projektant: Ing. Pavel Kubísek

Zhotovitel: B E S s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

176 525,32

HSV - Práce a dodávky HSV

176 525,32

1 - Zemní práce

34 287,10

2	K	113106211	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m ² z velkých kostek do lože z kameniva "vozovka" 584,80*0,70	m ²	409,360	25,50	10 438,68
3	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m ² z kameniva drceného tl 300 mm "vozovka" 584,80*0,70	m ²	409,360	45,40	18 584,94
6	K	130901121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně "uliční vpust" 0,60*0,60*1,20	m ³	0,432	3 500,00	1 512,00
7	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m ³ "přípojka UV 1*0,80*0,60*0,80	m ³	0,384	450,00	172,80
8	K	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m ³ "šachta UV 1*1,00*2,00*1,20	m ³	2,400	1 170,00	2 808,00
9	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 "meziskládka" 0,432+0,384+2,400+(0,144+1,728)*2	m ³	6,960	67,20	467,71
10	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³ "meziskládka" 0,144+1,728	m ³	1,872	50,00	93,60
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím "přípojka UV 1*0,80*0,60*0,20" "šachta UV 1*2,40-(0,80*1,20*0,80)	m ³	1,728	78,50	135,65
13	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m "přípojka UV 1*0,80*0,60*0,30	m ³	0,144	321,00	46,22
14	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m ³	0,144	191,00	27,50
4 - Vodorovné konstrukce							3 499,20
16	K	451457777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z MC tl do 50 mm "vozovka autobusové zastávky" 3,00*12,00	m ²	36,000	97,20	3 499,20

5 - Komunikace pozemní

88 860,52

17	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	230,496	132,00	30 425,47	
			"vozovka 230,496		230,496			
19	K	566201111	Úprava krytu z kameniva drčeného pro nový kryt s doplněním kameniva drčeného do 0,04 m3/m2	m2	160,720	40,90	6 573,45	
			"úprava podkladu chodník 160,72		160,720			
20	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	230,496	225,00	51 861,60	
			"vozovka mimo AZ" (584,80-36,00)-318,304		230,496			
8 - Trubní vedení							11 333,00	
28	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněně gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	1,000	116,00	116,00	
			"přípojka UV 1" 1,00		1,000			
29	M	286112620	trubka KGE M s hrdlem 150X4,7X1M SN8KOE X.PVC	kus	1,000	717,00	717,00	
			"přípojka UV 1" 1,00		1,000			
30	K	895941311	Zřízení uliční vpustí D+M	kus	2,000	5 250,00	10 500,00	
			" UV 1" 2,00		2,000			
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							37 961,19	
41	K	915111111	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	25,000	6,76	169,00	
			"vyznačení parkovacích stání 5*5,00		25,000			
42	K	915131115	Vodorovné dopravní značení žlutou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	36,000	154,00	5 544,00	
			"Autobusová zastávka V11 a" 36,00		36,000			
43	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	61,000	21,80	1 329,80	
			"vyznačení parkovacích stán a AZi" 5*5,00+36,00		61,000			
48	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	29,460	37,60	1 107,70	
			8,98+11,83+8,65		29,460			
49	K	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	29,460	34,40	1 013,42	
			8,98+11,83+8,65		29,460			
99 - Přesun hmot							28 797,27	
53	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	163,744	51,00	8 350,94	
			"kamenivo" 163,744		163,744			
55	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	170,703	51,00	8 705,85	
			"žulová dlažba velká vozovka, skládka investora" 170,703		170,703			
57	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	163,744	30,00	4 912,32	
			"kamenivo" 163,744		163,744			
58	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	170,704	40,00	6 828,16	
			"žulová dlažba velká vozovka, skládka investora" 170,7035		170,704			
998 - Přesun hmot							584,31	
61	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	9,771	59,80	584,31	

VP - Vícepráce

0,00

K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00